



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 474 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALERFIRMA MONSEN AS
Forretningsadresse: Skålevikveien 60
5178 LODDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	162 130 920	171 531 885
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler			135 000
Sum inntekter		162 130 920	171 666 885
Kostnader			
Varekostnad	2	79 278 255	90 947 856
Lønnskostnad	3	56 538 645	54 315 835
Ordinære avskrivninger	4	553 562	569 323
Andre driftskostnader	2, 3	11 589 446	11 094 624
Sum kostnader		147 959 908	156 927 638
Driftsresultat		14 171 013	14 739 247
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		426 039	425 409
Annen renteinntekt		782 210	514 825
Sum finansinntekter		1 208 249	940 234
Rentekostnad til foretak i samme konsern		431 527	178 348
Annen rentekostnad			1 271
Sum finanskostnader		431 527	179 619
Netto finans		776 722	760 616
Resultat før skattekostnad		14 947 735	15 499 863
Skattekostnad på resultat	5	3 296 428	3 413 034
Årsresultat		11 651 307	12 086 829
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 651 307	12 086 829
Totalresultat		11 651 307	12 086 829
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Avgitt konsernbidrag		11 843 316	11 997 187
Avsatt til annen egenkapital			89 642
Overført fra annen egenkapital		-192 009	
Sum overføringer og disponeringer		11 651 307	12 086 829



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	13 750	74 014
Utsatt skattefordel	5	100 204	56 209
Sum immaterielle eiendeler		113 954	130 223
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	4	769 828	1 201 277
Sum varige driftsmidler		769 828	1 201 277
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 6	6 810 387	6 284 348
Andre langsiktige fordringer	6	9 521	
Sum finansielle anleggsmidler		6 819 908	6 284 348
Sum anleggsmidler		7 703 690	7 615 848
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 6	20 733 256	23 471 588
Andre kortsiktige fordringer	2, 6	4 505 416	5 676 318
Sum fordringer		25 238 672	29 147 906
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	23 711 530	18 340 837
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 711 530	18 340 837
Sum omløpsmidler		48 950 202	47 488 743
SUM EIENDELER		56 653 892	55 104 590

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	874 300	874 300
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		874 300	874 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 999 531	18 191 540
Sum opptjent egenkapital		17 999 531	18 191 540
Sum egenkapital	9	18 873 831	19 065 840
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	8 058 386	9 601 357
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		7 328 890	6 615 664
Annen kortsiktig gjeld	2	22 392 784	19 821 730
Sum kortsiktig gjeld		37 780 061	36 038 751
Sum gjeld		37 780 061	36 038 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 653 892	55 104 590



Årsregnskap 2025

Malerfirma Morsen AS

Årsberegning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling
Årsberetning 2025



Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er salg av malertjenester og andre tjenester knyttet til vedlikehold av fast eiendom. Selskapet har kontor i Bergen kommune.

Utvikling og resultat

Sammenlignet med fjoråret er omsetningen redusert med kr 9,4 mill til kr 162,1 mill. Årets resultat etter skatt utgjør kr 11,7 mill og bokført egenkapital utgjør kr 18,9 mill. Egenkapitalandel utgjør 33,3% av selskapets total kapital. Selskapets likviditet vurderes som god.

Regnskapet viser et rettviseende bilde av resultat og stilling pr 31. desember 2025.

Selskapets organisasjon og drift er effektiv. Selskapet har fått god uttelling av sitt kontinuerlige arbeid med forbedringer av rutiner og effektivisering av arbeidsprosesser.

Styret forventer at aktiviteten i inntektsåret 2026 blir på samme nivå som i 2025.

Det foreligger ikke finansiell risiko utover det som framgår av selskapets regnskap, noter og øvrig informasjon i årsberetningen. Styret vurderer kreditt- og likviditetsrisiko som lav.

Markedsrisikoen er knyttet til den generelle utviklingen i næringslivet i Bergen og omegn.

Eventuelle utfordringer er knyttet mot å få rekruttert riktig og tilstrekkelig kompetent arbeidskraft.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet utgjør 7,2 % og er i all vesentlighet ikke arbeidsrelatert. Selskapets virksomhet har ikke medført skader eller ulykker. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet godt. Selskapet arbeider målbevisst med HMS og med kontinuerlig forbedring av arbeidsmiljøet.

Likestilling mv

Selskapets ansatte er menn, foruten 5 kvinner. Styret består av 3 menn og 2 kvinner. Det er styrets oppfatning at det er lagt til rette for likestilling i selskapet. Av selskapets ansatte er det en betydelig overrepresentasjon av menn. Dette har direkte sammenheng med at maler- og byggebransjen generelt er mannsdominert. Det arbeides dog kontinuerlig med rekrutering og kvinner oppfordres til å søke.

Arbeid av lik verdi gir lik lønn og er uavhengig av kjønn, etnisitet og religion. Selskapet tilstreber å oppfylle aktivitetsplikten etter likestilling- og diskrimineringsloven.

Selskapet er bevisst sitt ansvar for å fremme formålet i likestillings- og diskrimineringsloven. Det arbeides målrettet for å fremme likestilling og for å hindre diskriminering basert på en kultur som bygger på respekt for enkeltmennesker som er uavhengig av etnisitet, religion, livssyn, seksuell orientering og kjønnsidentitet.



Videre arbeides det med tilrettelegging for personer med nedsatt funksjonsevne. Tatt i betraktning at selskapets aktiviteter i stor utstrekning består av salg av fysisk arbeid erkjenner styret at slik tilrettelegging ofte kan være vanskelig.

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer

Selskapet har ikke funnet behov for å tegne ansvarsforsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Ytre miljø

Selskapet forurenses i noen grad det ytre miljø i form av malingrester og bygningsavfall. Malingrester, løsemidler og annet avfall blir håndtert forsvarlig, forskriftsmessig og blir destruert på godkjent deponi.

Ved valg av produkter blir det lagt stor vekt på miljøvennlige løsninger.

Selskapet er sertifisert etter miljøstandarden ISO 14001.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger utført etter åpenhetsloven. Arbeidet med kartlegging av interne og eksterne forhold arbeides med kontinuerlig. Redegjørelsen er publisert på selskapets nettside: <https://malerfirma-monsen.no>.

Bergen, 17. mars 2026

Rune Monsen

Jim Tony Hellesøy

Ingrid Prestvold

Inger-Lill Kjøllesdal

Kristoffer Monsen



Malerfirma Monsen AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	1, 2	162 130 920	171 531 885
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		0	135 000
Sum driftsinntekter		162 130 920	171 666 885
Varekostnad	2	79 278 255	90 947 856
Lønnskostnad	3	56 538 645	54 315 835
Ordinære avskrivninger	4	553 562	569 323
Andre driftskostnader	2, 3	11 589 446	11 094 624
Sum driftskostnader		147 959 908	156 927 638
Driftsresultat		14 171 013	14 739 247
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		426 039	425 409
Renteinntekter		782 210	514 825
Rentekostnad til selskap i samme konsern		431 527	178 348
Rentekostnader		0	1 271
Resultat av finansposter		776 722	760 616
Ordinært resultat før skattekostnad		14 947 735	15 499 863
Skattekostnad på resultat	5	3 296 428	3 413 034
Årets resultat		11 651 307	12 086 829
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		11 843 316	11 997 187
Avsatt til annen egenkapital		0	89 642
Overført fra annen egenkapital		192 009	0
Sum overføringer		11 651 307	12 086 829



Malerfirma Monsen AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2025	2024
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	13 750	74 014
Utsatt skattefordel	5	100 204	56 209
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	4	769 828	1 201 277
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 6	6 810 387	6 284 348
Andre langsiktige fordringer	6	9 521	0
Sum anleggsmidler		7 703 690	7 615 848
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 6	20 733 256	23 471 588
Andre kortsiktige fordringer	2, 6	4 505 416	5 676 318
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	23 711 530	18 340 837
Sum omløpsmidler		48 950 202	47 488 743
SUM EIENDELER		56 653 892	55 104 590



Malerfirma Monsen AS

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2025	2024
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	874 300	874 300
Sum innskutt egenkapital		874 300	874 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 999 531	18 191 540
Sum opptjent egenkapital		17 999 531	18 191 540
Sum egenkapital	9	18 873 831	19 065 840
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	8 058 386	9 601 357
Skyldige offentlige avgifter		7 328 890	6 615 664
Annen kortsiktig gjeld	2	22 392 784	19 821 730
Sum kortsiktig gjeld		37 780 061	36 038 751
Sum gjeld		37 780 061	36 038 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 653 892	55 104 590

Bergen, 17.03.2026
Styret i Malerfirma Monsen AS

Rune Monsen
styreleder/daglig leder

Jim Tony Hellesøy
styremedlem

Inger-Lill Kjøllesdal
styremedlem

Ingrid Prestvold
styremedlem

Kristoffer Monsen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter består av salg av varer og tjenester knyttet til maleriarbeid og annen rehabilitering av fast eiendom. Malerfirma Monsen AS er lokalisert i Bergen Kommune. Selskapets geografiske marked er primært i Bergen og omegn.

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet er datterselskap i konsernet Skålevikveien Holding II AS med forretningsadresse i Bergen. Det er utarbeidet konsernregnskap.

Mellomværende med konsernselskap og tilknyttet selskap	2025	2024
Langsiktig fordring	6 810 387	6 284 348
Kundefordringer	1 755 881	265 125
Andre kortsiktige fordringer	372 475	3 086 476
Leverandørgjeld	2 166 586	2 854 981
Annen kortsiktig gjeld (inkludert avsatt konsernbidrag)	16 145 452	15 381 009
Transaksjoner med konsernselskap og tilknyttet selskap	2025	2024
Salg av varer og tjenester	5 661 276	2 904 422
Kjøp av varer og tjenester	27 076 530	32 390 031
Leie av kontor og lager mv	2 295 768	1 716 000

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2025	2024
Lønninger	47 980 524	44 958 340
Arbeidsgiveravgift	6 977 982	6 628 027
Pensjonskostnader	1 029 858	1 077 124
Andre ytelser	550 281	1 652 344
Sum	56 538 645	54 315 835

Selskapet har i 2025 sysselsatt 84 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 092 187	0
Annen godtgjørelse	94 865	0
Sum	1 187 052	0

Revisor

	Revisjon	Andre tjenester
Honorar ekskl. mva	145 000	10 500
Sum	145 000	10 500



Note 4 Anleggsmidler

	Webside mv.	Driftsløsøre mv	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	424 618	3 497 515	3 922 133
Tilgang	0	76 850	76 850
Utrangering	0	15 000	15 000
= Anskaffelseskost 31.12.25	424 618	3 559 365	3 983 983
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	410 868	2 789 537	3 200 405
= Bokført verdi 31.12.25	13 750	769 828	783 578
Årets ordinære avskrivninger	60 264	493 298	553 562
Linær avskrivning	33 %	20-25 %	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 340 423	3 383 822
Endring i utsatt skattefordel	-43 995	29 212
Skattekostnad ordinært resultat	3 296 428	3 413 034
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 947 735	15 499 863
Permanente forskjeller	36 027	13 927
Endring i midlertidige forskjeller	199 977	-132 781
Avgitt konsernbidrag	-15 183 739	-15 381 009
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 340 423	3 383 822
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 340 423	-3 383 822
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-425 474	-225 497	199 977
Fordringer	-30 000	-30 000	0
Sum	-455 474	-255 497	199 977
Grunnlag for utsatt skattefordel	-455 474	-255 497	199 977
Utsatt skattefordel (22 %)	-100 204	-56 209	43 995



Note 6 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer med forfall senere enn ett år	2025	2024
Langsiktig lån til konsernselskap	6 810 387	6 284 348

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Selskapet har ikke langsiktig gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Pantesikret gjeld og garantier	2025	2024
Garantier	578 349	851 399

Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet	2025	2025
Lån til foretak i samme konsern	6 810 387	6 284 348
Andre langsiktige fordringer	9 521	0
Kundefordringer	20 733 256	23 471 588
Andre kortsiktige fordringer	4 505 416	5 676 318
Sum	32 058 580	35 432 254

Selskapet har avgitt pant i krav og fordringer til fordel for konsernets bankforbindelse begrenset til kr. 15 000 000.

Leasing

Selskapet har leasingavtaler for transportmidler. Årlig leie utgjør kr. 3 091 643. Gjenværende løpetid er 1-5 år.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 497 352.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Malerfirma Monsen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	874 300	1,0	874 300
Sum	874 300		874 300

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Skålevikveien Holding II AS	874 300	100,0	100,0



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	874 300	18 191 540	19 065 840
Årets resultat		11 651 307	11 651 307
Konsernbidrag avgitt		-11 843 316	-11 843 316
Pr 31.12.2025	874 300	17 999 531	18 873 831



Malerfirma Monsen AS

Kontantstrømoppstilling

	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	14 947 735	15 499 863
- Periodens betalte skatt	0	0
- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	15 000	-135 000
+ Ordinære avskrivninger	553 562	569 323
+/- Endring kundefordringer	2 738 332	1 654 476
+/- Endring leverandørgjeld	-1 542 970	76 502
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 928 930	-544 833
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>18 640 589</u>	<u>17 120 332</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	135 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-76 850	-849 826
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-76 850</u>	<u>-714 826</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Lån til konsernselskap	2 187 963	-172 805
+/- Konsernbidrag	-15 381 009	-13 601 814
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-13 193 046</u>	<u>-13 774 619</u>
Netto endring i kontanter og kontantekv.	5 370 693	2 630 887
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	18 340 837	15 709 950
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	<u>23 711 530</u>	<u>18 340 837</u>



Til generalforsamlingen i Malerfirma Monsen AS

Steinbakk Revisjon AS
Kanalveien 52C
5068 Bergen

NO 994 671 510 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening
